
Evidenční číslo Objednatele
09 9 50016 00216

Evidenční číslo Zhotovitele
201609001/0920/16A/HS a DS

Dodatek č.4
ke smlouvě o dílo č.: 09 9 500 16 00216

Název stavby: „Volnočasový sportovně- rekreačníareál „Sluníčka“mezi ulicemiLabské a Oderské vBrně- Starém Lískovci“

Smluvní strany:

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-Starý Lískovec, se sídlem Oderská 4, 625 00 Brno
Zastoupené: Mgr. Vladanem Krásným, starostou městské části
Bankovní spojení:
IČ: 449 92 785/09

(dále jen „Objednatel") na straně jedné

č. u.:
DIČ: CZ 449 92 785

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s., se sídlem Olomoucká 174,627 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B„ vložka 2211

Zastoupená: Ing. Robertem Suchánkem, předsedou představenstva
Bankovní spojení:
IČ: 253 22 257

, • (dále jen „Zhotovitel") na straně druhé

č. ú.:
DIČ: CZ 253 22 257

ČI. IV. Cena

Odst. 4.1. se mění a doplňuje:

4.1.1. Cena díla uvedeného v odstavci 4.1. této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty

Vícepráce - Příl.č.1 58 560,08 Kč

Cena prací a dodávek dle Dod.č.4 bez DPH 58 560,08 Kč

Nová cena stavby 15 854 020,77 Kč

4.1.2. Daň v sazbě 21 % činí částku

3 329 344,36 Kč

4.1.3. Celková cena díla činí včetně daně z přidané hodnoty celkem

19 183 365,13 Kč

(slovy: devatenástmiliónůstoosmdesáttřitisíctřistašedesátpětkorunatřinásthaléřů)

Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem č. 4 nedotčená se nemění, a zůstávají v platnosti a účinnosti v plném rozsahu.

Smluvní strany prohlašuji a berou na vědomí, že nedílnou součást tohoto dodatku tvořípříloha č. 1 dodatku, změnový list 12.

Tento dodatekje vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotoveni, které jsou
nedílnou součástí smlouvy o dílo.

Účastníci výslovně prohlašují, že s obsahem této listiny se seznámili a s tímto souhlasí a že tento dodatek byl sepsán dle jejich
pravé a svobodné vůle, prostéjakéhokoliv nátlaku či omylu, na důkaz čehož připojují níže vlastnoručnípodpisy.

Tento dodatek č. 4 byl schválen na schůzi Rady městské části Brno - Starý Lískovec konané dne 28.06.2017, bod č........

1 z 2

IMOS Brno a.s.



Evidenční číslo Objednatele 
09 9 50016 00216

Evidenční číslo Zhotovitele 
201609001/0920/16/VHS a DS

Přílohy: Příl.č.1 -Změnovýlist 12

Tento dodatek byl uzavřen:

V Brně dne: V Brně dne:

. Za objednatele:

Mgr. Vládán Krásný 
starosta městské části 
Brno-Starý Lískovec

Za zhotovitele:

Ing. Robert Suchánek 
předseda představenstva 

IMOS Brno, a.s.

razítko a podpis razítko a podpis

2 z 2

IMOS Brno a.s.



Protokol o změně díla změnový list číslo 12
Stavba: „Volnočasový sportovně - rekreační areál "Sluníčka" mezi ulicemi Oderská, Labská v- Brně - Starém Lískovci"

Objekt:Dl.5,

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-Starý Lískovec, Oderská 4, 625 00 Brno
Zhotovitel: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno

Projektant: DIMENSE v.o.s, Hrnčířská 15, 602 00 Brno

Změna: Doplnění zeleně a protierozní opatření

Změnu vyvolal: Objednatel
Popis změny: Z důvodu posílení protierozní funkce stávajících povrchů budou provedenyjámy s kamennou
výplní v místech původních erozních rýh a doplní se keřovou výsadbou.S*.

£>ua
£
N
H

Způsob projekčního zpracování: zápis z kontrolního dne
dodatek PD
dokumentace skutečného
provedení

e.
O

. es.

jiný
vjlv změny na náklady stavby: ANO

ocenění změny předložil: Ing. Meluzín ve formě rozpočtu
náklady na změnu vícepráce méněpráce
stavební náklady 58.560,08
projekční náklady

úprava smluvní ceny:
dosud platná cena dle SOD vč, dod. č.: 3 15.795.460,69£

uj zvýšení: 58.560,08
O

snížení:
nová cena: 15.854.020,77
odsouhlasenínákladů na změnu: Datum

zhotovitel: 27.6.2017
objednatel (investor, uživatel)

27.6.2017TDS:
GP: 27.6.2017

\ZTermín předání PD změny:

5 Termín realizace změny: 06/2017
£
3 Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: NE

Změna je smluvně zakotvena v:
SOD: 201609001/0920/16/VHS a DS,
dodatku číslo: 04

stavební práce
0995001600216

projekční práce
Q
Q

Přílohy protokolu:
Rozpočet

£
O

a.

Datum



Stránka 1

HTM/XL.S

Stavba: ZL12 - Doplnění zeleně a protierozní ochrana

Objednatel:

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s.

Měna: Kč

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 27.6.2017

CenaKód !
Cena celk.i M.j. ; Množství celkemPopisP.č. ;

| jednotkovápoložky !
6 73 i 4 5 i21 ;

Změnové listy

Doplněni zeleně a protierozní ochrana

Ol

ZLÍ 2

Doplnění zeleně01

Sadové úpravy1_S

22100 2 200,00Hloub, jamek bez výměny půdy do 0,05 m3, svah 1:5 

Výsadba sazenic stromů, keřů v kelímcích D do 15cm

KUS183101113R00014
14,5 1 450,00KUS 100184004512R00018

26 2 080,00M2 80Mulčovánl rostlin tl. do 0,15 m rovina184921096ROO ■023

1,5 450KUS 300Hnojeni dřevin tabletami vč. dodávky tablet184816199027
35 1 050,0030Spiraea x vanhouttei, viz TZ ks1_d_04038

335 23 450,0070Cotoneaster dammerii 'Eichholz', viz TZ ks1X13053
750 6 000,008M3Kůra mulčovacf VL10391100R060

36 680,00Sadové úpravy1_S

Konstrukce tesařské762

D + M laviček ze smrkových kulatin, vč. ukotveni smrkovým kolíkem se špicl 
40/40/650mm

158 6 320,0040M76293199T10065

6 320,00 

43 000,00

Konstrukce tesařské 

Celkem Doplnění zeleně

762

01

Protierozní ochrana02

948 2 768,162,92Ruční výkop jam, rýh a šachet...v hornině 3 M3139601102R00001
298 2145,607,2Přesun hmot ruční na vzdálenost do 50 m t99822R002

192 560,64Nakládáni, skládání, překládání neulehlého výkopku...do 100 m3, z horniny 1 až 4 2,92M3167101101R00003

51 595,6811,68Zřízení vrstvy z géotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m M2289971212R00004

geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300
g/m2; zpevněná oboustranně______________________________________

Rozprostření zemin ve sklonu nad 1:5, tl. do 15 cm

17 198,56M2 11,6869366198R005

1 349,0446,229,2M2181006122R00006
2 720,00 7 942,40Rovnanina z lom.kamene s vyplněním těž. kamenivem M3 2,92463212121R00007

15 560,08 

58 560,08

Protierozní ochrana02

Doplnění zeleně a protierozní ochranaZ! I2 Celkem

11


